
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/367/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/175/2020 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jawor 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/175/2020 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jawor (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 10 

grudnia 2020 r., poz. 6885) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie:  

„15) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych;”; 

2) § 20 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych;”; 

3) § 22 otrzymuje brzmienie:  

„§ 22. 1. Pozbywanie się nieczystości ciekłych z terenów wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe, 

powinno odbywać się z częstotliwością uzależnioną od ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych oraz 

objętości zbiornika, przy zapewnieniu ciągłości użytkowania zbiornika oraz uniemożliwieniu wydostania 

się nieczystości ciekłych poza zbiornik, jednakże w każdym przypadku nie rzadziej niż raz na pół roku. 

2. Pozbywanie się nieczystości ciekłych z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków, powinno odbywać się z częstotliwością uzależnioną od instrukcji eksploatacji oczyszczalni, 

objętości osadnika oraz uniemożliwić wydostanie się nieczystości poza osadnik, jednakże w każdym 

przypadku nie rzadziej niż raz na 2 lata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze: 

Daniel Iwański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 stycznia 2023 r.

Poz. 576


		2023-01-26T11:43:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




